OFÍCIO VEREADOR n° 81/2017
São Roque, 10 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a realização de serviços de roçada e capinação em volta do ponto de ônibus, que está localizado entre as Ruas Governador Carvalho Pinto e Rua Benedito de Camargo, Jardim Boa Vista.

A presente medida visa garantir segurança aos moradores e usuários que ao esperar o ônibus ficam fora do ponto, pois o mesmo encontra-se com mato alto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2017 - 16:57:37 00218/2017-/ccg